منابع

۱. قرآن کریم، ترجمه: ناصر مکارم شیرازی، دفتر مطالعات تاریخ و معارف اسلامی، تهران: ۱۳۸۰.
۲. ابن بابویه قمی (صدوق)، محمد بن علی، علل الشرايع، مكتبة الحيدرية، نجف: ۱۳۸۵ ش.
۳. ابن سینا، حسین بن محمد، من مؤلفات ابن سینا الطیبه، چاپ: محمد زهیر البابا: الأرجوزه فی الطب، حلب: ۱۹۸۴/۱۴۰۴.
۴. ابن ماسویه، مقاله یحیی بن ماسویه فی الجنین و كونه فی الرحم، در ثلاث رسائل فی الطب العربی الاسلامی، چاپ: محمود حاج قاسم محمد، بیت الحکمه، بغداد: ۲۰۰۱/۱۴۲۱.
۵. ابن منظور، محمد بن مکرم، لسان العرب، دارالفکر، بیروت: ۱۹۹۰ م.
۶. ابن فارس، احمد، معجم مقاییس اللغة، نشر دارالکتب اسلامیه، بیروت: چاپ سوم، ۱۴۲۰ ق.
۷. احمد حامد، حامد، الآيات العجاب فی رحلة الانجاب، دارالقلم، دمشق: ۱۹۹۶ م.
۸. ارسطو، طباع الحيوان، به کوشش: عبدالرحمن بدوی، کویت: ۱۹۷۷ م.
۹.